28.5.2017 ביום הקבוע במשפטו הראשון לדיון להתייצב המשיב על כי מוזהרים באולם הנוכחים והערבים המשיב
בשעה 10:00, בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו, כי לא תישלח הזמנה נוספת, וכי באם המשיב לא יתייצב יוצא נגדו צו

הבאה וכן הדבר יהווה הפרה של תנאי שחרורו בכל הקשור לאפשרות מעצרו המחודש ו/או חילוט הערבויות.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ז,
04/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה